MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CAMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº 137, DE 13 DE JULHO DE 2023.

DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES DAS PROPOSTAS

INSCRITAS PARA O PROGRAMA DE PRÉ-INCUBAÇÃO E INCUBAÇÃO

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTA ROSA, no uso das suas atribuições,

torna pública a divulgação do Resultado Final das Inscrições e Cronograma das

Apresentações de Propostas, referente ao EDITAL no 103/2023, de 29 de maio de 2023 -

Edital de seleção de propostas para o PROGRAMA DE PRÉ- INCUBAÇÃO e

INCUBAÇÃO.

1. Resultado Final das Inscrições e Cronograma das Apresentações de Propostas

Modalidade
Propostas

inscritas

Responsável

Data da

apresentação

Horário

Pré-Incubação

Empresa de

Consultoria

Agrícola

Carina Rafaela

Knirsch

08/08/2023

14:00

Corp Consult Gilmar Fischer 08/08/2023 14:30

Galocha

Arquitetura e

Design

Safira Norame

Nascimento

Santos

08/08/2023

15:00

Padronize -

Consultoria e

Assessoria em

Segurança

Shirley Nayana

Sales Pereira

08/08/2023

15:30

Santa Rosa/RS, 13 de julho de 2023.

Analice Marchezan

Diretora-Geral

Portaria nº 328/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PRODUÇÃO

Av. Cel. Bráulio de Oliveira, 1400 - Bairro Central - CEP: 98787-740 – Santa Rosa – RS
Telefone: (55) 2013-0200 E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

1

mailto:extensao.sr@iffarroupilha.edu.br